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Epäraamatullisia hengellisiä

manifestaatioita nousee esiin yhä useammin
Yhä useammat kristityt lukevat hyvin harvoin tai ei koskaan Raamattuaan. Tai
sitten luetaan vähän umpimähkään, ehkä joitain lempikappaleita jne. Minkälaisia
riskejä siinä on? Silloin joutuu aina vaan helpommin saaliiksi väärille julistajille,
harhaluuloille, harhaopeille, väärälle hengellisyydelle ja usein täysille valheille.
Ellemme lue Raamattua, on olemassa myös riski siihen, että usko ei koskaan
saavuta sellaista syvyyttä, että se voisi kunnolla juurtua. Silloin ehkä se pieni
usko, joka mahdollisesti on olemassa, kuihtuu pois ajan mittaan.

Matt. 13:3-6: "Ja hän puhui heille paljon vertauksilla ja sanoi: "Katso,
kylväjä meni kylvämään. Ja hänen kylväessään putosivat muutamat
siemenet tien oheen, ja linnut tulivat ja söivät ne. Toiset putosivat
kallioperälle, jossa niillä ei ollut paljon maata, ja ne nousivat kohta
oraalle, kun niillä ei ollut syvää maata. Mutta auringon noustua ne
paahtuivat, ja kun niillä ei ollut juurta, niin ne kuivettuivat."

Useat kristilliset kirjailijat ja blogin pitäjät ovat kauan varoittaneet niistä
merkillisistä hengellisistä ilmauksista, jotka nyt nousevat esiin yhä useammin
melkein kaikissa seurakuntatyypeissä ja yhteisöissä. Aikaisemmin sitä tapahtui
enimmäkseen Uskonliikkeessä, mutta nyt nämä ilmiöt ovat saaneet jalansijaa
kaikkialla, ei vähiten kutsuttujen julistajien kautta kuten John Arnott, Heidi Baker,
Bill Johnson, Marc DuPont ym. Leviämistä tapahtuu myös kotimaisten julistajien ja
liikkeiden kautta kuten Uuden Viinin. Ne, jotka ovat varoittaneet tästä, ovat
osoittaneet, että nämä ilmiöt eivät kuulu Raamattuun ankkuroituneeseen
kristilliseen uskoon, aivan kuin herätysjulistajat kauan sitten varoittivat. Vanhat
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herätysjulistajat sanoivat, että sellaiset hengelliset ilmiöt saivat alkunsa
psykologisista ilmiöistä hurmahenkisissä ihmisissä tai saivat alkunsa demoneista.
Tänään useimpia näitä ilmiöitä kutsutaan ”Pyhän Hengen työksi” siitä huolimatta,
että ei niille ei löydy tukea Raamatusta.

Se, mistä monet varoittavat, on sen sijaan hyvin tavallista hinduismissa, New
Age-liikkeessä, okkultismissa, erilaisissa lahkoissa jne. Siellä sitä kutsutaan
”kundalini-ilmiöiksi”. Kundalini on nk. ”käärmevoima” hinduismissa. Mitä sellaisen
hengellisyyden harjoittajat toivovat tästä käärmevoimasta on, että saavuttaisivat
nk. ”kundalini-korkeuden”. Sellainen korkeus voi antaa erityisiä kokemuksia,
energiaa, valaistumista ym. Vastaavaa väärissä karismaattisissa ”kristillisissä”
piireissä kutsutaan usein englanniksi ”impartation” (siirtäminen) tai että tulee
”voidelluksi”, että saa osansa erityistä ”voitelua”, ”pyhää humalaa” (engl. holy
drunkness) ym. Jotkut sekoittavat nämä ilmiöt yhteen kristillisen henkikasteen
kanssa.

Nykyään on melko paljon helluntai-karismaatikkoja, jotka ärsyyntyvät niille, jotka
varoittavat näiden ilmiöiden olevan kundalini-ilmiöitä. Yritetään löytää tukea
Raamatusta, mutta aina on kyse erittäin teennäisistä yrityksistä. Itse haluan vielä
kerran näyttää, mitä Pyhä Henki antaa meille ja verrata sitä, mitä New Age -kansa
ja hindut itse sanovat kundalini-ilmiöistä. Kun näet ihmeellisiä, jonkinlaisia
manifestaatioita seurakunnassasi, rukousryhmässäsi tai jossain kristillisessä
konferenssissa jne, niin yritä muistaa nämä kaksi esitystä, jotka tulevat
myöhemmin tekstissä ja miettiä, mihin näkemäsi manifestaatiot kuuluvat. Jos ne
sopivat kundalini-ilmiöihin, niin käänny siitä yhteisöstä mitä pikimmin pois!

Pyhän Hengen tunnusmerkit
Seuraavaksi listaan varmoja merkkejä siitä, mitä Pyhä Henki haluaa aikaansaada
todellisten kristittyjen keskellä ja viittaan Raamattuun. Tässä on pääasiassa kyse
siitä, että meistä tehdään yhä enemmän Jeesuksen kaltaisia mitä tulee
luonteeseen ja kuuliaisuuteen Jumalalle, sekä että meille annetaan voimaa olla
evankeliumin palveluksessa arkipäivässämme. Jos nyt ensiksi tekisin lyhyen
yhteenvedon näistä kohdista, niin siitä tulisi tällainen:

Pyhä Henki haluaa vapauttaa, pyhittää, valaista, varustaa palveluun,
johtaa ja opettaa!



Pyhän Hengen ilmenemismuodot

Asuu meissä ja tekee meistä siten Jumalan temppelin(1 Kor. 3:16).
Puolustaa meitä syytöksiä vastaan (Mark 13:11).
Antaa meille elämän, rauhan, vapauden, ilon (Joh. 6:63, Room. 8:6, Room.
8:10, 2 Kor. 3:6, 17, Room.14:17, 1 Tess.1:6).
Antaa meille armolahjoja tahtonsa mukaan, jotka ovat HYÖDYKSI
seurakunnalle (1 Kor.12).
Antaa meille hyvän hedelmän elämässämme (Gal. 5:22–23).
Antaa meille aseet pahuutta vastaan (Ef. 6:10–17).
Antaa meille Hengen yhteyden ja yhteenkuuluvuuden (Ef. 2:21–22, Ef. 4:3,
Fil. 2:1, Kol. 1:18).
Pyhittää meidät, ympärileikkaa sydämemme (Room. 2:29, Room.8:13,
Room.15:16, 2 Kor.3:18, Ef. 2:22, 1. Piet.1:2).
Auttaa meitä ymmärtämään, että olemme Jumalan lapsia (Room. 8:16).
Auttaa meitä rukoilemaan ja rukoilee puolestamme (Room. 8:26–27).
Auttaa meitä ja antaa meille voiman voittaa toisia ikuiseen elämään
(Apt.1:8, Room. 15:17–19).
Voi antaa meidän profetoida ja julistaa vierailla kielillä (Apt. 2:4, Apt. 19:6).
Voi varoittaa meitä (Apt. 20:23, Apt. 21:4).
Nostaa meidät YLÖS olemaan Jumalan äänitorvia (Hes. 2:2, 3:24)
Johtaa ja johdattaa meitä (Luuk. 2:27, Apt.8:29, Apt.10:19, 1 Tim. 4:1, Ilm.
2:29).
Osoittaa meille/maailmalle synnin, vanhurskauden ja tuomion (Joh. 16:8).
Johtaa meidät koko totuuteen (Joh. 16:13).
Opettaa meitä (Joh. 14:26, 1 Kor. 2:13, Hebr.10:15, 1 Joh. 2:20,27).
Ilmaisee evankeliumin salaisuuksia meille (1 Kor. 2:7–10).
Herättää meissä rakkauden (Room.15:30).
On takuu/sinetti ikuiseen elämäämme (2 Kor. 1:22, Ef.1:13–14, Ef. 4:30).

Kundalinin tunnusmerkit

(tai miksi nyt haluaakaan näitä voimia kutsua)



Christina ja Stanislav Grof, New Age - liikkeestä ja kirjan The Stormy Search for
the Self kirjoittajat, kuvaavat, kuinka kundalini-voiman energian herättäminen
voidaan aloittaa pitkälle edenneen hengellisen ohjaajan tai gurun aloittamana ja
kuinka tämä herääminen voi kutsua esiin mielestä aikaisempia psykologisia ja
fyysisiä traumoja. Paret Grof kirjoittaa myös, että:

"Tässä prosessissa mukana olevat ihmiset voivat kokea, että on vaikeaa
kontrolloida käyttäytymistään. Voimakkaiden kundalini-voiman
aiheuttamien syöksymisten aikana he päästävät usein tahdosta
riippumattomia ääniä, ja heidän vartalonsa liikkuvat kummallisilla
tavoilla. Tavallisimpien manifestaatioiden aikana … huomataan ei-
motivoitunutta ja epäluonnollista naurua tai itkua, kielillä puhumista…
sekä eri eläinten äänien ja liikkeiden matkimista". (sivut 78-79, Lennart
Jaretegin käännös ruotsiksi.)

Yan Xin, kiinalainen Qigong-mestari, jonka useimmat ihmiset Kiinassa tuntevat,
piti puheen San Fransiscossa vuonna 1991 Seitsemänsataa antautunutta
kannattajaa, useimmat kiinalaisia, ilmestyi vapaamuurareiden luentosaliin
kuunnellakseen Yania. Sanomalehti San Francisco Chronicle raportoi 16.
toukokuuta 1991: " joitakin minuutteja ennen hänen luentoaan alkoivat useat
ihmiset tehdä sitä, mitä Yan Xin kutsui 'spontaaneiksi liikkeiksi' ". Sanomalehden
reportteri kirjoitti edelleen: ” pitkän aikaa se muistutti rukouskokousta
Helluntaikirkossa, jossa monet heiluttivat käsivarsiaan ja päästivät
käsittämättömiä ääniä ". Yan sanoi kuulijoille: " Ne teistä, jotka ovat herkkiä,
voivat saada voimakkaita fyysisiä aistimuksia – tai alatte nauraa tai itkeä. Älkää
olko huolissanne. Tämä on aivan normaalia ". Artikkeli kertoo edelleen: "vuodesta
1985 lähtien, kun Qigong – herätys alkoi levittäytyä Kiinan ylle, on 50–60
miljoonaa kiinalaista (ollut ja) nähnyt Yanin".
(Otettu Warren Smithin artikkelista projektissa Spiritual Counterfeits Project
otsikolla HOLY LAUGHTER or Strong Delusion – syksyllä 1994, Vol. 19.2)

Näistä ja muiden todistuksista lähtien voimme esittää listan manifestaatioista,
jotka ovat tyypillisiä niille ihmisille, jotka on altistettu kundalinille tai kundalinin
kaltaisille voimille/henkivalloille. Jos nyt ensin teen lyhyen yhteenvedon tai
kuvauksen kundalinista, siitä tulisi tällainen:

Kundalini haluaa orjuuttaa halventaa, tehdä naurettavaksi, kontrolloida,
sitoa ja estää kristittyjä toimimasta evankeliumin palveluksessa sekä
estää ei-uskovia tulemasta todellisiksi kristityiksi.



Kundalinin tai kundalininkaltaisten voimien ilmentymiä

Käärmeen kaltaisia vartalon liikkeitä.
Kontrolloimattomia väristyksiä ja ruumiin liikkeitä.
Kuumuuden ja kylmyyden tunnetta ruumiissa tai pistäviä,
virtauksenkaltaisia energiatuntemuksia.
Raastavien tunteiden aaltoja.
Merkillisten valo-/ääni-ilmiöiden ja visioiden/näkyjen aistimuksia.
Ihmiset kaatuvat maahan.
Erilaisten eläinten äänien ja liikkeiden imitaatiota.
Hysteeristä ja motivoitumatonta naurua tai itkua.
Motivoitumattomia ekstaattisia ilmauksia kuten huutoa, hyppimistä ja
tanssia.
Tämän kaiken voi kokea ”kuka tahansa”, joka avautuu ottamaan tämän
vastaan ja syntyy tarve kokea tätä uudelleen kerta toisensa jälkeen.

Visuaalinen vertaus
Joitakin vuosia sitten kokosin videon, joka hyvin selvästi osoittaa
samankaltaisuuden hengellisissä ilmiöissä väärissä karismaattisissa ”kristillisissä”
yhteisöissä ja sellaisissa ryhmittymissä, jotka järjestäytyvät Uusi Aika –
liikkeeseen tai okkultistisiin uskontoihin. Sen voit nähdä alla olevasta videosta.

 

Uskalla ottaa kantaa!
Eivätkö nämä ilmiöt sitten ole riittävän selviä, että voisit ottaa kantaa? Minun
mielestäni ovat. Joten kysymys kuuluu, mikä meitä kiinnostaa. Se paljastaa
lopuksi sen, mitä olemme hakemassa: Jumalan totuuksia vai näyttäviä asioita,
joilla ei ole Jumalan kanssa mitään tekemistä tai jotka eivät ole Jumalan
hyväksymiä.

Oletko kiinnostunut Raamatun evankeliumista ja Pyhän Hengen avusta? Vai
oletko kiinnostunut eksyttävien henkien opeista ja niiden hengellisistä
manifestaatioista?

Vapautuminen
Jos olet altistunut vastaaville asioille, joita minä tässä tekstissä olen kutsunut



kundalini-voimiksi tai jos olet kokenut sellaisia manifestaatioita omassa
elämässäsi ja haluat päästä irti tästä, silloin annan sinulle nämä neuvot:
Irtisanoudu kaikesta tästä rukouksessa Jumalalle. Jätä kaikki Hänelle, pyydä
anteeksiantamusta ja pyydä apua. Kiitä puhdistuksesta Jeesuksen veressä. Etsi
sitten lähemmin Jumalaa säännöllisessä, järjestelmällisessä Raamatun
lukemisessa ja rukouksessa. Äläkä ehdottomasti ryntää jonkun uuden, tunnetun
julistajan luo. Rukoile terveitä, yksinkertaisia kristittyjä ystäviä, mutta älä pidä
kiirettä.

Jes. 30:15: "Sillä näin sanoo Herra, HERRA, Israelin Pyhä: 'Kääntymällä
ja pysymällä hiljaa te pelastutte, rauhallisuus ja luottamus on teidän
väkevyytenne'

Joh. 8:31–32: "Jos te pysytte minun sanassani, niin te totisesti olette
minun opetuslapsiani; ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on
tekevä teidät vapaiksi".

/Lennart

Översättning till finska/Suomennos Sylvi Hänninen

Lue lisää (kaikkea alla olevaa ei ole suomennettu):

Harhaoppi ”holy drunkness” (hengestä juopuminen)
Uskonliike, Toronto, Uusi Viini ym. – kaikki kuuluvat yhteen!
”Pitkä totuttamisen strategia”
Pitempi videopohjainen opetus aiheesta ”Suuri Luopumus I”
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